
Městys TROSKOTOVICE 
IČO: 00637637  
671 78 Troskotovice č.p. 18 
 

 

 
Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535 

email: mestys@troskotovice.cz, web: www.troskotovice.cz 

USNESENÍ 
přijatá na zasedání Zastupitelstva městyse Troskotovice, 

konaného dne 12.9.2024 
 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo městyse Troskotovice (ZMT) určuje ověřovateli zápisu pana Hůserka a pana Zimu, 
zapisovatelkou paní Pavlačkovou. 
Výsledek hlasování:   Pro: 8     Proti: 0     Zdrželi se: 0 (8-0-0) 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 2  
ZMT schvaluje předložený program zasedání, doplněný o výše uvedené body. 
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 3 
ZMT souhlasí s odkoupením pozemku parc. č. 365/40 ostatní plocha o výměře 1 m2 od pana 
Luďka Jurigu st. za kupní cenu 1 Kč. Finanční náklady spojené s převodem vlastnických práv 
hradí městys Troskotovice. 
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 4 
ZMT souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3209 ostatní plocha o výměře 56 m2, paní 
Lence Večerce.  
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 5 
ZMT souhlasí s projednáním prodeje pozemku parc. č. 3209 ostatní plocha o výměře 56 m2, 
paní Lence Večerce.  
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 6 
ZMT souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 3209 ostatní plocha o výměře 56 m2 paní Lence 
Večerce za cenu 300 Kč/m2, tj. 16.800 Kč. 
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení 
ZMT souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc.č. 365/216 ostatní plocha o výměře cca 
400 m2 společnosti Buzzing Green Lines s.r.o. Prodáno bude na základě ověřeného GP, který si 
nechá vyhotovit kupující. Při vytyčování bude přítomen zástupce městyse. Prodejní cena bude 
stanovena na základě odhadu tržní ceny určené autorizovaným odhadcem. Náklady na 
vyhotovení odhadu platí kupující. 

mailto:mestys.troskotovice@seznam.cz
http://www.troskotovice.cz/


 
Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535 

email: mestys@troskotovice.cz web: www.troskotovice.cz 

Výsledek hlasování: (0-6-2) 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Usnesení  
ZMT souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc.č. 365/153 ostatní plocha o výměře cca 
250 m2 paní Kristýně Coufalové. Prodáno bude na základě ověřeného GP, který si nechá 
vyhotovit kupující. Při vytyčování bude přítomen zástupce městyse. Prodejní cena bude 
stanovena na základě odhadu tržní ceny určené autorizovaným odhadcem. Náklady na 
vyhotovení odhadu platí kupující. 
Výsledek hlasování: (1-1-6) 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Usnesení č. 7 
ZMT souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc.č. 365/153 ostatní plocha o výměře cca 
170 m2 panu Miloši Polčákovi. Prodáno bude na základě ověřeného GP, který si nechá vyhotovit 
kupující. Při vytyčování bude přítomen zástupce městyse. Prodejní cena je stanovena platným 
ceníkem městyse Troskotovice na částku 100 Kč/m2.  
Výsledek hlasování: (7-0-1) 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 8 
ZMT souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy s Mysliveckým spolkem Troskotovice na pozemek 
parc. č. 3778, ostatní plocha o výměře 12 022 m2 v k. ú. Troskotovice v délce trvání 5 let a výší 
pachtovného 1 Kč za 1 rok za podmínky, že MS Troskotovice bude o pozemek pečovat s péčí 
řádného hospodáře a nebude mít právo bez oprávnění přenechat pozemek do nájmu třetí 
osobě.  
Výsledek hlasování: (7-0-1) 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 9 
ZMT žádá o bezúplatný převod pozemků parc.č. 1621/4 ostatní plocha / ostatní komunikace o 
výměře 171 m2 a parc.č. 1621/5 orná půda o výměře 137 m2 od Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových na Městys Troskotovice. Důvodem je vybudování příjezdové účelové 
komunikace k ČOV.    Výsledek hlasování: (7-0-1) 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 10 
ZMT dle ust. § 55a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
spojení s ust. § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, schvaluje 
doplnění změny č. 6 Územního plánu Troskotovice o zapracování výsledků pozemkových úprav 
provedených v k. ú. Troskotovice. 
Výsledek hlasování: (7-0-1) 
Usnesení . 10 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 11 
ZMT schvaluje uzavření předložené Smlouvy o dílo „Protipovodňová opatření městyse 
Troskotovice“ se společností Elmik s.r.o. a pověřuje starostku jejím podpisem. 

mailto:mestys@troskotovice.cz
http://www.troskotovice.cz/


 
Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535 

email: mestys@troskotovice.cz web: www.troskotovice.cz 

Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 12 
ZMT schvaluje uzavření předložené Smlouvu o dílo se společností Envipartner s.r.o. a pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 13 
ZMT schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330077086/001-GPM ve 
prospěch společnosti EG.d, a.s.  
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 14 
ZMT schvaluje pro rok 2025 částku ve výši 52.830 Kč jako finanční příspěvek městyse 
Troskotovice do solidárního systému sociálních služeb OPR Pohořelice. 
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 15 
ZMT schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu majetku č.j. HSAA-5446-16/PSM-2024 
uzavřenou s HZS hlavního města Prahy. 
Výsledek hlasování: (8-0-0) 
Usnesení č. 15 bylo schváleno 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 15.9.2024  
 
 
Zapisovatel:  Ing. Zdeňka Pavlačková,  dne ............................................................ 
 
Ověřovatelé:  Jan Zima,                            dne ............................................................. 
 
                                       Ing. Martin Hůserek          dne  ........................................................... 
 
Starostka:   Denisa Haluzová,               dne ............................................................   
 

 

mailto:mestys@troskotovice.cz
http://www.troskotovice.cz/

